dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.
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216/18

215/18

217/8

220/18

221/18

222/18

223/18

224/18

225-c6/18

226-c6/18

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "Hezasucmmas
oueHkKa "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHkKa "PE3OH"

00O "He3aBucmnmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3zaBucnmasa
oueHkKa "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

CBepeHuna

MwvH4yeHKOBa HaTanba BUKTOpOBHa

001475

14.11.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

08.06.2018

07.06.2018

27.06.2018

06.06.2018

07.06.2018

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAaAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NNMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



227/18

228/18

231-c6/18

232-
rn6/18

233/18

234/18

235/18

236/18

237-c6/18

240/18

241/18

242/18

243-c6/18

244/18

245-
rn6/18

246/18

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHkKa "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "HesaBucmmas
oueHka "PE30OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucnmasa
oueHkKa "PE30OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

08.06.2018

08.06.2018

07.06.2018

09.06.2018

08.06.2018

13.06.2018

09.06.2018

08.06.2018

14.06.2018

15.06.2018

18.06.2018

14.06.2018

16.06.2018

18.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

npaso TpeboBaHMA Ha
ochopMIeHNE KBapTUPLI B
CcobCTBEHHOCTb

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBMaalMOHHasA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA



247/18

248/18

249-c6/18

250/18

251/18

252-0/18

253/18

254-c6/18

255-
rn6/18

256-c6/18

257/18

258/18

259H/18

260/18

261/18

262/18

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHkKa "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "HesaBucmmas
oueHka "PE30OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucnmasa
oueHkKa "PE30OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "HesaBucmmas
oueHka "PE3OH"

19.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

19.06.2018

15.06.2018

20.06.2018

15.06.2018

18.06.2018

17.06.2018

21.06.2018

19.06.2018

21.06.2018

20.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XXUJoe nomMetleHune,
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

pbIHOYHas,
NNKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBMaalMOHHasA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs



264/18

265/18

266/18

267/18

269/18

270/18

271/18

272-
rn6/18

273/18

274/18

276/18

275-c6/18

277/18

278/18

279/18

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHkKa "PE3OH"

00O "HesaBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3zaBucnmasa
oueHka "PE30OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "HesaBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "HesaBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

26.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

22.06.2018

24.06.2018

22.06.2018

26.06.2018

21.06.2018

29.06.2018

22.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

25.06.2018

XKUJI0A O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

npaso TpeboBaHUA Ha
0(hopMJIEHME KBAPTMPbI B
cobCTBEHHOCTb

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0M O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKU0N O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acCToK

KBapTUpa

npaso TpeboBaHMA Ha
ohopMneHne KBapTUpbl B
CcobCTBEHHOCTb

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA,
NnNKBMAauUuMOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA



280/18

282/18

284/18

285-pk/18

286/18

289-c6/18

281/18

292/18

295/18

296/18

297/18

298/18

299/18

300/18

230/18

281/18

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHkKa "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

00O "HesaBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "Hes3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HezaBucnmasa
oueHkKa "PE30OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

00O "HesaBucmmas
oueHka "PE30OH"

26.06.2018

27.06.2018

26.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

27.06.2018

29.06.2018

28.06.2018

29.06.2018

28.06.2018

29.06.2018

18.06.2018

28.06.2018

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUJI0M O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeaBMXNMOE NMYLLEeCTBO

HeXunnoe nomMmelleHmne

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBMaalMOHHasA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



