Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Минченкова Наталья Викторовна         001475         14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						216/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	04.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
						215/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	04.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
217/8	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	04.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная						
220/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	05.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная						
221/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	06.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная						
222/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	08.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная						
223/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	07.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная						
224/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная						
225-сб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	06.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная						
226-сб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	07.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная						

227/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	08.06.2018	квартира	рыночная,
220/10	000 "Независимая	00.06.2010		ликвидационная рыночная,
228/18	оценка "РЕЗОН"	08.06.2018	квартира	ликвидационная
231-c6/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	07.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
232- гпб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	09.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
233/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	08.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
234/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	13.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
235/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	09.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
236/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	08.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
237-сб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	14.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
240/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	15.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
241/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
242/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	14.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
243-сб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	16.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
244/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
245- гпб/18	000 "Независимая оценка "РЕЗОН"	14.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
246/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	14.06.2018	право требования на оформление квартиры в собственность	рыночная, ликвидационная

247/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	19.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
248/18	000 "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
249-сб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
250/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
251/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	19.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
252-o/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	15.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
253/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	20.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
254-сб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	15.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
255- гпб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
256-сб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	17.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
257/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
258/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	19.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
259н/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.06.2018	жилое помещение, земельный участок	рыночная, ликвидационная
260/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	20.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
261/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	19.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
262/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	20.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

264/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.06.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
265/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	19.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
266/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	20.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
267/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
269/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
270/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	22.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
271/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.06.2018	право требования на оформление квартиры в собственность	рыночная, ликвидационная
272- гпб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	22.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
273/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
274/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
276/18	000 "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
275-сб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	22.06.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
277/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.06.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
278/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
279/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.06.2018	право требования на оформление квартиры в собственность	рыночная, ликвидационная

280/18	000 "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
282/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
284/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
285-рк/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
286/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
289-сб/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
281/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
292/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.06.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
295/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
296/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
297/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
298/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
299/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
300/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.06.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
230/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.06.2018	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
281/18	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.06.2018	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная